
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24.09.2009 № 2930

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 21.07.2006 № 2357

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

08.05.2009  №  408  «О  внесении  изменений  в  Правила  выпуска  и  реализации 

государственных  жилищных  сертификатов  в  рамках  реализации  подпрограммы 

«Выполнение  государственных  обязательств  по  обеспечению  жильем  категорий 

граждан,  установленных федеральным законодательством» федеральной  целевой 

программы  «Жилище»  на  2002-2010  годы»  и  постановлением  Губернатора 

Владимирской  области  от  30.06.2009  №  499  «О  внесении  изменений  в 

постановление Губернатора области от 19.06.2006 № 435»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 21.07.2006 

№  2357  «О  мерах  по  реализации  на  территории  города  подпрограммы 

«Выполнение  государственных  обязательств  по  обеспечению  жильем  категорий 

граждан,  установленных федеральным законодательством» федеральной  целевой 

программы  «Жилище»  на  2002-2010  годы»  (с  изменениями,  внесенными 

постановлением главы города Владимира от 11.07.2008 № 2601):

1.1. В пункте 3.3 слово «сентября» заменить словом «августа».

1.2.  В  пункте  3.4  слова  «и  список  граждан,  включенных  в  резерв  на  их 

получение» исключить.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И.

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


